

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI
Zarząd Oddziału Gminnego
Wiechlice, ul. Brzozowa 17
67-300 SZPOTAWA, tel. 605 204 783
NIP 929-11-26-206 REGON 9781085

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załącznik nr 1
URZĄD MIEJSKI
w Szprotawie
PUNKT KANCELARYJNY

25. 10. 2017

WPRZĘNEŁO

I. dz. 14772 Podpis
Biłogłogów 2

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Szprotawy			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia artystyczne dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.11.2017 r.	Data zakończenia	15.12.2017 r

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Oddział Gminny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Szprotawie, KRS: 0000080395, Wiechlice ul.: Brzozowa 17, 67-300 Szprotawa			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Cecylia Brodzińska, tel.603091947, cbronska@interia.pl Justyna Wronowicz, tel. 696446376, justynawronowicz@interia.pl ;			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Dzieci i młodzież kwalifikowana na zajęcia pochodzi z rodzin z obszarów wiejskich, z ograniczonymi możliwościami uczestniczenia w zajęciach proponowanych przez Szprotawski Dom Kultury – trudny dojazd, znaczna odległość. Mają niewiele możliwości rozwijania swoich zainteresowań i atrakcyjnego spędzania wolnego czasu po lekcjach. Wymagają wsparcia w trudnej sytuacji życiowej. Zajęcia są dla nich szansą na przełamanie dotychczasowych przyzwyczajzeń, zmiany postawy.			
--	---	--	--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Rodziców tych uczniów nie stać na dowożenie ich do Domu Kultury w Szprotawie. Adresatami zadania są min. 4 grupy liczące minimum po 20 dzieci ze szkół (Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Wiechlicach, Szkoły Podstawowej w Wiechlicach Szkoła Filialna w Lesznie Górnym, Szkoły Podstawowej w Wiechlicach Szkoła Filialna w Siecieborzycach, Szkoła Podstawowej w Wiechlicach Szkoła Filialna w Długiem), łącznie minimum 80 dzieci z problemami szkolnymi, wychowawczymi, dzieci o wzorowych wynikach w nauce i zachowaniu, z różnorodnych rodzin: ubogich, dysfunkcyjnych, dotkniętych problemem alkoholowym, narkomanią i przemocą, ale także rodzin funkcjonujących prawidłowo. Program zakłada, że uczniowie będą się uczyć również od siebie nie tylko tańca, ale także właściwych zachowań i postaw.

Oferta zajęć artystycznych dla dzieci i młodzieży w placówkach w wymiarze 2 godzin tygodniowo w każdej z tych miejscowości przez 5 tygodni (łącznie 40 godzin) w terminie od 06.11.2017 r. do 15.12.2017 r. Ponadto w każdej z grup zostaną przeprowadzone zajęcia profilaktyczne w wymiarze min. 1 godziny przez psychologa lub pedagoga.

Zajęcia taneczne będą dotyczyły zapoznania dzieci i młodzieży z technikami tańca typu: hip – hop, taniec współczesny, teatr tańca, taniec estradowy.

Plan zajęć przewiduje naukę układów tanecznych, ćwiczenia z podstaw tańca, tworzenie autorskich choreografii, naukę tworzenia kostiumów tanecznych, pracę nad własną sylwetką. Wszystkie umiejętności nabyte podczas zajęć będą miały swój wydźwięk artystyczny na przygotowanych przez instruktorów i uczestników zajęć koncertach pokazowych – dla środowisk z poszczególnych miejscowości.

Zajęcia będą prowadzone przez profesjonalistów z dziedziny tańca, mających duże doświadczenia w pracy artystycznej z dziećmi i młodzieżą na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej. Zajęcia zostaną uzupełnione elementami piosenkarstwa estradowego i będą dotyczyły szeroko pojętego tematu emisji głosu, dykcji, interpretacji piosenki. Zajęcia będą miały charakter warsztatowy. Nauka piosenek, nagrania studyjne, kontakt z muzykami i wspólne muzykowanie z ich akompaniamentem będzie uatrakcyjnieniem wspólnych artystycznych spotkań z dziećmi i młodzieżą.

Przewaga zajęć tanecznych w naszym projekcie będzie skupiała na sobie rozwój artystyczny w kierunku tańca, elementy zajęć wokalnych pozwolą połączyć zajęcia w formę artystyczną tańca i piosenki tak bardzo teraz poszukiwanej przez większość placówek artystycznych w Polsce. Taki charakter i organizacja zajęć pozwala w sposób skuteczny i bardzo atrakcyjny zachęcić dziecko do odpowiedzialnej i twórczej przygody z tańcem i muzyką.

Celem zajęć jest rozwijanie zainteresowań uczniów i zapewnienie im atrakcyjnego spędzania wolnego czasu po lekcjach, bez agresji, używek; promocja zdrowego stylu życia, zaspokajanie potrzeby afiliacji i zabawy. Nauka właściwych zachowań w różnych miejscach i sytuacjach, zwiększenie samodzielności wychowanków, poczucia odpowiedzialności za własne czyny. Budowanie i podtrzymywanie pozytywnych relacji z otoczeniem, dostrzegania i wyrażania swoich uczuć, stawiania sobie bliższych i dalszych celów, budowania poczucia własnej wartości, radzenia sobie ze stresem i agresją, nauka zdrowego stylu życia, rozwijania zainteresowań, wiedzy o szkodliwości używek (nikotyna, alkohol, narkotyki), chorobie alkoholowej i współuzależnieniu. Program zakłada zapewnienie jednej z podstawowych potrzeb psychicznych dziecka, wyrażającej się w dążeniu do bycia razem z innymi ludźmi, przyłączania się do osób i grup społecznych oraz poszukiwania ich akceptacji; zapewnienia mu bezpieczeństwa. Ważnym elementem są standardy społeczne, wyznaczające jednostce, jak i grupom społecznym wzorce zachowań, a w tym zwłaszcza dotyczące bezpieczeństwa.

Oferecent zabezpieczy sprzęt nagłaśniający do przeprowadzenia zajęć.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zajęcia pozwolą na atrakcyjne zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży z terenów wiejskich, oderwanie ich od środowisk i zachowań patologicznych, promocję zdrowego stylu życia – bez alkoholu, nikotyny, dopalaczy, narkotyków.

Aktywne spędzanie wolnego czasu w oderwaniu od środowisk dotkniętych problemem alkoholowym i innymi uzależnieniami. Wsparcie emocjonalne dzieci i młodzieży.

Zwiększenie samodzielności wychowanków. Rozbudzenie poczucia odpowiedzialności za własne czyny, wiary we własne siły.

Rozbudzenie zainteresowania dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i potrzeby kształcenia twórczego, aktywnego spędzania czasu wolnego. Przyjęcie przez młodzież właściwych, zgodnych z normami społecznymi wzorców zachowań. Złagodzenie

niedostatków wychowawczych, opiekuńczych w rodzinie.

Zmiana postawy młodych ludzi w stosunku do używek, sposobu spędzania wolnego czasu. Zniwelowanie poziomu agresji, integracja uczestników. Budowanie pozytywnego wizerunku młodych ludzi i wpojenie im zasady „moje życie zależy ode mnie”.

Bez realizacji tego zadania dzieci i młodzież z rodzin dotkniętych i zagrożonych problemami alkoholowymi, narkomanią oraz przemocą nie otrzymają pomocy w swoich środowiskach, nie skorzystają z jakichkolwiek form aktywnego spędzenia wolnego czasu po lekcjach – środowiskach wiejskich, z trudnym dostępem do takich form oraz z powodu braku innych instytucji świadczących taką pomoc w miejscu zamieszkania uczniów. Bez dotacji realizacja powyższych celów nie będzie możliwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wynagrodzenie instruktora (instruktorów)	6800,00	6780,00	20,00
	Koszty ogółem:	6800,00	6780,00	20,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

SKARBNIK ZARZĄDU

PREZES ZARZĄDU

Justyna Wronowicz

mgr Cecylia Brodzińska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI

Zarząd Oddziału Gminnego
Wiechlice, ul. Brzozowa 17
67-300 SZPROTAWA, tel. 605 204 783
NIP 929-11-26-206 REGON 97810820

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.